2020年 6月 23日

各    位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  菊地  稔

       (コード番号   8613    東証第１部)

  問 合 せ 先   企 画 部 長    吉岡 一哉

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 2 3 8 - 2 3 0 1

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、本日、当社が保有する投資有価証券の一部売却について決定をし、投資有価証券売却益を特別利

益として計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券売却の理由

 保有資産の有効活用を図るため

2. 売却の期間

   2021年 3 月期中

3. 売却株式

 当社が保有する上場有価証券の一部

4. 売却益（見込み）

約 3億円～5 億円

5. 業績への影響について

   上記の投資有価証券売却益は、2021年 3月期決算において特別利益に計上する予定です。

以上